A participante anexou aos documentos 04 (quatro) atestados, que comprovam ter prestado 
serviços de igual natureza e qualidade técnica, durante os anos de 2023 a 2025, que 
somados alcançam mais de 12 (doze) meses. 

Ainda, somados os números de refeições servidas no período, tem-se a quantia de 155.798 
(cento e cinquenta e cinco mil, setecentos e noventa e oito refeições), o que representa uma 
média superior as 400 (quatrocentas) refeições por dia. 

Antes de adentrar a questão, impende destacar que não há exigência expressa no edital, que 
determine ao participante comprovar que em cada um dos atestados somados, tenha